



Driftsselskabet af 14. juli 2014 ApS

Jyttevej 24
2740 Skovlunde
CVR-nr. 36052767

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2020

Bjarne Tveskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Driftsselskabet af 14. juli 2014 ApS

Jyttevej 24

2740 Skovlunde

CVR-nr.: 36052767

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Bjarne Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje selskaber og dele heraf samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 175 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(86.386)	(38.626)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(101.908)	(440.072)
Andre finansielle omkostninger	1	(6.693)	(38)
Resultat før skat		(194.987)	(478.736)
Skat af årets resultat	2	20.477	(74.167)
Årets resultat		(174.510)	(552.903)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(174.510)	(552.903)
Resultatdisponering		(174.510)	(552.903)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.915.439	0
Finansielle aktiver	3	2.915.439	0
Anlægsaktiver		2.915.439	0
Udskudt skat		28.983	8.506
Tilgodehavender		28.983	8.506
Likvide beholdninger		38	3.560
Omsætningsaktiver		29.021	12.066
Aktiver		2.944.460	12.066

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.865.439	0
Overført overskud eller underskud		(3.237.536)	(605.006)
Egenkapital		(247.097)	(480.006)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	390.072
Hensatte forpligtelser		0	390.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.175.932	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.175.932	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	95.750
Kortfristede gældsforpligtelser		15.625	102.000
Gældsforpligtelser		3.191.557	102.000
Passiver		2.944.460	12.066
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	45.000	0	(164.934)	(39.934)
Ændring i regnskabspraksis	0	0	0	(440.072)	(440.072)
Korrigeret egenkapital primo	80.000	45.000	0	(605.006)	(480.006)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	0	407.419	407.419
Årets resultat	0	0	2.865.439	(3.039.949)	(174.510)
Egenkapital ultimo	80.000	45.000	2.865.439	(3.237.536)	(247.097)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.682	0
Renteomkostninger i øvrigt	11	38
	6.693	38

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(20.477)	74.167
	(20.477)	74.167

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Overførsler	2.865.439
Opskrivninger ultimo	2.865.439
Nedskrivninger primo	(50.000)
Overførsler	(2.865.439)
Egenkapitalreguleringer	407.419
Andel af årets resultat	(101.908)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(390.072)
Andre reguleringer	3.000.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.915.439

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
BB 82 ApS	Ballerup	ApS	100	(84.561)	(101.908)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.175.932
	3.175.932

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2T Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
